



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**  
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



---

DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

---

CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02
--------------------	---------------

---

Warszawa, 23.02.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na **dostawę specjalistycznego drobnego sprzętu medycznego – 10 pakietów**  
Postępowanie znak DZP.262.13.2018

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Dotyczy pakietu nr 6,7,8

Czy Zamawiający oczekuje zgłębników wykonanych z PCV czy z silikonu?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietów 6, 7 i 8 zgodnie z załączonym do pytań i odpowiedzi aktualnie obowiązującym Załącznikiem nr 2 do Formularza Oferty.

**Pytanie 2**

Dotyczy pakietu nr 6 i 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnika o długości 100cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ – Zamawiający dopuszcza zgłębnik długości  $\geq 110$  cm. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Pytanie 3**

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnika o długości 125cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Pytanie 4**

**Pakiet 6**

Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuści zgłębnik 8 Fr o długości 125 cm? Jednocześnie proszę o informacje z jakiego materiału i jak ma być zakończony zgłębnik?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Pytanie 5****Pakiet 7**

Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuści zgłębnik 10 Fr o długości 125 cm? Jednocześnie proszę o informacje z jakiego materiału i jak ma być zakończony zgłębnik?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Pytanie 6****Pakiet 8**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 dopuści zgłębnik 12 Fr o długości 125 cm? Jednocześnie proszę o informacje z jakiego materiału i jak ma być zakończony zgłębnik?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Pytanie 7****Pakiet 3, pozycja 1**

Czy zamawiający dopuści folie sterylne w pełni kompatybilne z mikroskopem operacyjnym OPMI VARIO z kamerą o wymiarach 112x305 , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 8****Pakiet 3, pozycja 2**

Czy zamawiający dopuści folie sterylne w pełni kompatybilne z mikroskopem operacyjnym OPMI NEURO z kamerą o wymiarach 137x381 , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość.

**Pytanie 9****Dotyczy §10 ust. 1 wzoru umowy**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 2 na 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wzoru umowy. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII § 10 ust. 1 wzoru umowy, nadając mu nowe brzmienie:

*„1. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – w terminie 5 dni od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.”*

**Pytanie 10****Pakiet 9.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lejcy naczyniowych o rozmiarze 2,5 x 1,0 mm i długości 46 cm, pakowanych podwójnie. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 11****Pakiet 10.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lejcy naczyniowych o rozmiarze: 1,3 x 0,9 mm i długości 46 cm oraz 2,5 x 1,0 mm i długości 46 cm. Oferowane lejce pakowane podwójnie z przeliczeniem ilości. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 w pozycji 1 dopuści sterylne silikonowe lejce naczyniowe w czterech kolorach: białym, żółtym, niebieskim, czerwonym o wymiarach 1.15 +/- 0.20 x 2,4 +/-0.3 mm i długości 435 mm ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający w Pakiecie 10 w pozycji 1 dopuści sterylne silikonowe lejce naczyniowe w czterech kolorach: białym, żółtym, niebieskim, czerwonym o wymiarach: 1.3 +/- 0.3 x 0,9 +/-0.3 mm i długości 435 mm i 1.15 +/- 0.20 x 2,4 +/-0.3 mm i długości 435 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość.

**UWAGI!!!**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 2 do Formularza Oferty, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania.

Wykonawca zobowiązany jest do podania w Załączniku nr 2 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

*W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Jednocześnie Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualnie obowiązujący Załącznik nr 2 do Formularza Oferty.**

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Beata Kierzkowska